
UCHWAŁA NR VII/52/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 r.  

 

 
w sprawie wyboru ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań 

publicznych z zakresu rehabilitacji osób z niepełnosprawnościami zlecanych fundacjom oraz 

organizacjom pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 36 ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 44),  art. 15 ust. 1, 2g - 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), § 1 Rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzaju zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i organizacjom 

pozarządowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1945), uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego Nr 

LXXIII/16/24 z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na ich realizację w 2024 r., w związku 

z § 8 ust. 1 lit. b Programu Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

przyjętego uchwałą Nr LXVII/61/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 października 

2023 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie przedłożonych protokołów Komisji Konkursowej powołanej do 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  

z zakresu rehabilitacji społecznej osób z niepełnosprawnościami zlecanych fundacjom oraz 

organizacjom pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego dokonuje wyboru ofert wskazując 

wysokość udzielonej dotacji na określone zadanie publiczne. Wybrane oferty zawiera załącznik 



nr 1 do niniejszej uchwały. Z wybranymi oferentami zostanie podpisana stosowna umowa na 

realizację zadania.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 

Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

Przewodniczący Zarządu:                             

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu:                               

Tomasz Ziółkowski 

Katarzyna Balzam 

Ewa Mielczarek-Sójka 

Joanna Pawłowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/


Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VII/52/24  

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 10 lipca 2024 roku  

 

W sprawie: wyboru ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań 

publicznych z zakresu rehabilitacji społecznej osób z niepełnosprawnościami zlecanych 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych. 

 

Poniższa tabela zawiera zestawienie zadań publicznych z zakresu rehabilitacji społecznej osób 

z niepełnosprawnościami zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: 

 

 

 

 

Lp Nazwa zadania publicznego Nazwa oferenta – 

organizacji 

pozarządowej 

Ocena 

końcowa 

oferty 

Proponowana 

wysokość 

wsparcia 

finansowego 

zadania  

1. „Poznaję Potrafię” 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych 
37,33 10 000,00 zł 

2. 
„Sploty teatralne pn. (Jak) Możesz 

– szalej dalej” 
Stowarzyszenie Tkalnia 34,32 8 000,00 zł 

3. 

„Na Piastowskim Szlaku – 

Odkrywanie Urokliwych 

Historycznie Miejsc w Kruszwicy, 

Biskupinie, Gnieźnie i Poznaniu” 

Stowarzyszenie Nasz 

Dom – Przatówek 
40,00 7 000,00 zł 


